
 

 

 

DETERMINAZIONE N. 94 DEL 14 SETTEMBRE 2017 

IL DIRETTORE 

 

Considerato che per legge occorre effettuare allo smaltimento del toner delle stampanti e 

fotocopiatrici come rifiuti speciali non pericolosi  (CER 16.02.16 DM 5 febbraio 1998 e s.m.i)  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visto l’art. 36 comma 2 lett. a) del DLgs 50/2016 ss.mm.ii e le Linee Guida n. 4, di attuazione del 

Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti  “Procedure per l’affidamento dei contratti 

pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione 

e gestione degli elenchi di operatori economici” approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera 

n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

DETERMINA 

 

di affidare lo svolgimento dell’attività in oggetto alla società UDINESE SERVIZI E FORNITURE 

SNC di Del Giudice Leonardo e Greatti Luisa via Malignani s.n. (ZAIM) Martignacco (UD) Partita 

IVA 02100990304 e di autorizzare la spesa presunta complessiva dei necessari interventi (due volte 

l’anno) per il  periodo 2017/2020. 

Importo complessivo presunto Euro 250,00 oltre IVA di legge. La somma verrà impegnata nella 

voce B7-Spese per prestazioni di servizi del Budget 2017. 

 

Smart CIG  ZB81FE7281        

 

         Il Direttore 

        Dott.ssa Maddalena Valli  

 


